ПРОЕКТ

Срок приема замечаний: до 21.07.2017

На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2017г.                                                             № ______

р.п. Чердаклы
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 08.11.2016 №894 «Об утверждении  муниципальной программы «Улучшение экологической обстановки и окружающей среды на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2017-2020 годы», в целях устранения множественности  норм по одним и тем же вопросам администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

        1. Признать утратившим силу постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области: - от 10.12.2015г. №1354 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация несанкционированных свалок на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на период 2016-2018 годы»;
- от 06.04.2016г. №271 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 №1354 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация несанкционированных свалок на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на период 2016-2018 годы»;

- от 15.11.2016г. №945 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015г. №1354 «Об утверждении муниципальной программы «Ликвидация несанкционированных свалок на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на период 2016-2018 годы».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                     В.В. Самойлов